

Årsredovisning

för

Arema Heavy Rental Sverige AB

556883-2686

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Janström, Styrelseledamot

2025-04-01

Styrelsen och verkställande direktören för Arema Heavy Rental Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Arema Heavy Rental Sverige AB är ledande i Sverige när det gäller uthyrning av tyngre entreprenadmaskiner till anläggning, industri, hamn, recycling och bygg. Företaget har stor fokus på att ligga i framkant när det gäller den senaste tekniken och miljömotoralternativ. Allt med målet att skapa hållbara värden för kunder och Arema. Arema utvecklas och är ständigt växande med kunder som uppskattar vår flexibilitet, snabbhet, moderna maskinflotta och våra medarbetare med specialkunskap. Arema är ett modernt och tillförlitligt företag med stort fokus på personal och kundnöjdhet, vi har egna fullserviceanläggningar från Malmö i söder till Skellefteå i norr.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Heavy Rental Group AB, org nr 559335-0266, med säte i Arlov.

Företaget har sitt säte i Burlövs kommun/Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Arema Heavy Rental Sverige AB har uppfyllt de i affärsplanen ställda mål på omsättning och resultat. Ordergången har under året varit god och omsättningen har ökat genom organisk tillväxt inom alla segment. Fleråriga större avtal om maskinuthyrning har tecknats under året.

Investeringar i fordon och maskiner samt etablering och utveckling av anläggningar har gjort under året för att strategiskt stärka konkurrenskraften över hela landet.

En etablerad och mycket konkurrenskraftig affärsorganisation har under året uppvisat kompetens och styrka både i marknads- och genomförandefasen, vilket visar sig i återkommande förtroende hos våra kunder. Under året har också fokus lagts på att skapa en koncernorganisation med ett starkt och tydligt affärsstöd allt för att säkerställa en fortsatt utveckling och långsiktig stabil lönsamhet.

Arema Heavy Rental Syd AB har bytt namn till Arema Heavy Rental Sverige AB.

För fortsatt effektivisering har fusion skett genom att Arema Heavy Rental Sverige AB har absorberat Arema Heavy Rental Öst AB.

Under kvartal 1 inleddes arbetet med ISO-certifiering av ISO 9001, ISO 14001 & ISO 45001, arbetet fortlöpte under hela året och samtliga medarbetare utbildades och involverades i en del nya rutiner för att uppfylla kraven. I början av december hölls sista revisionen och Arema blev godkänt utan anmärkningar. Det ger oss ytterligare kontroll och vägledning i vårt löpande arbete med kvalitet, miljö och arbetsmiljö.

Årsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	179 277	112 943	94 853	72 551
Resultat efter finansiella poster	26 426	4 714	13 364	8 827
Soliditet (%)	25	21	21	20

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	13 553 991	19	13 654 010
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			19	-19	0
Fusionerat kapital			-11 326 085		-11 326 085
Erhållna aktieägartillskott		10 000 000			10 000 000
Årets resultat				146 151	146 151
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000 000	2 227 925	146 151	12 474 076

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 554 009
Fusionerat kapital	-11 326 085
Erhållet aktieägartillskott	10 000 000
årets vinst	146 151
	12 374 075
disponeras så att i ny räkning överföres	12 374 075
	12 374 075

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		179 276 516	112 942 612
Övriga rörelseintäkter	3	6 185 114	5 206 342
		185 461 630	118 148 954
Rörelsens kostnader			
Uthyrningskostnader		-66 216 390	-43 386 593
Övriga externa kostnader	4, 5	-31 026 215	-19 100 641
Personalkostnader	6	-23 393 741	-15 118 147
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 212 429	-26 493 420
Övriga rörelsekostnader		-372 529	-1 056 563
		-149 221 304	-105 155 364
Rörelseresultat		36 240 326	12 993 590
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91 583	14 071
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 906 299	-8 293 524
		-9 814 716	-8 279 453
Resultat efter finansiella poster		26 425 610	4 714 137
Bokslutsdispositioner	7	-26 244 656	-4 644 000
Resultat före skatt		180 954	70 137
Skatt på årets resultat	8	-34 803	-70 118
Årets resultat		146 151	19

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	9	1 747 513	160 000
		1 747 513	160 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	468 376	540 802
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11, 12	279 290 799	189 614 283
		279 759 175	190 155 085
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	13	5 490	0
		5 490	0
Summa anläggningstillgångar		281 512 178	190 315 085
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 568 676	2 382 240
Färdiga varor och handelsvaror		314 883	739 465
		2 883 559	3 121 705
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 560 938	14 206 749
Fordringar hos koncernföretag		3 995 252	3 676 698
Övriga fordringar		2 878 203	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 172 556	2 999 199
		30 606 949	20 882 646
<i>Kassa och bank</i>	12, 14	5 137 834	434
Summa omsättningstillgångar		38 628 342	24 004 785
SUMMA TILLGÅNGAR		320 140 520	214 319 870

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Övertaget kapital vid absorption		-11 326 085	0
Erhållet aktieägartillskott		10 000 000	0
Balanserad vinst eller förlust		13 554 009	13 553 991
Årets resultat		146 151	19
		12 374 075	13 554 010
Summa eget kapital		12 474 075	13 654 010
Obeskattade reserver	16	84 450 000	38 270 344
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	17	497 490	0
Summa avsättningar		497 490	0
Långfristiga skulder	18		
Checkräkningskredit	12, 14	0	3 930 670
Skulder till kreditinstitut	12, 19	111 410 370	83 823 227
Skulder till koncernföretag	19	19 550 000	18 248 000
Summa långfristiga skulder		130 960 370	106 001 897
Kortfristiga skulder	18		
Skulder till kreditinstitut	12	62 150 622	39 607 542
Förskott från kunder		88 330	0
Leverantörsskulder		17 954 667	9 341 863
Skulder till koncernföretag		4 868 345	2 097 633
Aktuella skatteskulder		246 561	34 779
Övriga skulder		1 584 342	1 241 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 865 718	4 070 651
Summa kortfristiga skulder		91 758 585	56 393 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		320 140 520	214 319 870

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		26 425 610	4 714 137
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		28 212 429	26 313 420
Betald inkomstskatt		-99 693	-70 118
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		54 538 346	30 957 439
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		459 396	-1 254 119
Förändring av kundfordringar		709 783	-3 334 501
Förändring av kortfristiga fordringar		-183 458	-4 015 561
Förändring av leverantörsskulder		6 667 114	-5 435 368
Förändring av kortfristiga skulder		14 539 061	10 303 244
Kassaflöde från den löpande verksamheten		76 730 242	27 221 134
Investeringsverksamheten			
Immateriella anläggningstillgångar		0	-200 000
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-69 671 674	-49 647 700
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-20 000 000	0
Infusionerade medel		0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-89 671 674	-49 847 700
Finansieringsverksamheten			
Finansieringsverksamheten		18 078 397	14 298 570
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		18 078 397	14 298 570
Årets kassaflöde		5 136 965	-8 327 996
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		434	8 328 430
Likvida medel vid årets slut		5 137 399	434

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Ändrad uppskattning och bedömning

Under året har bolaget ändrat sina avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar. För anskaffningar med ett anskaffningsvärde understigande 250 KSEK skrivs tillgångarna numera av i sin helhet över 90 månader. För anskaffningar med ett anskaffningsvärde överstigande 250 KSEK skrivs tillgångarna av över 120 månader med ett beräknat restvärde om 20 procent.

Denna ändring har genomförts i syfte att bättre spegla tillgångarnas ekonomiska livslängd och nyttjandegrad. Den ändrade avskrivningsprincipen har medfört en minskad avskrivning under räkenskapsåret med totalt ca 5 715 KSEK jämfört med tidigare tillämpad princip.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	10-20 %
----------	---------

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7-15 %

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Fusion

Arema Heavy Rental Öst AB

Under året har Arema Heavy Rental Öst AB med organisationsnummer 556616-1997 fusionerats med företaget. Resultat- och balansräkningsposterna i Arema Heavy Rental Öst AB per fusionsdagen 2024-10-04 framgår nedan.

BFNAR 2020:5 Bokföringsnämndens allmänna råd om redovisning av fusion har tillämpats.

	Belopp per 2024-10-04
Nettoomsättning	30 878 242
Rörelseresultat	1 118 777
Anläggningstillgångar	41 831 010
Omsättningstillgångar	9 454 191
Summa tillgångar	51 285 201
Obeskattade reserver	19 935 000
Skulder	25 564 925
Summa skulder	45 499 925

Not 3 Fördelning övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Fördelning övriga rörelseintäkter		
Försäljning mask/inv	5 306 474	4 307 374
Bidrag personal	194 248	23 855
Försäkringsersättningar	488 525	648 657
Övriga rörelseintäkter	195 868	226 457
	6 185 115	5 206 343

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 9 765 896 (5 406 085) kronor.

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Baker Tilly		
Revisionsuppdrag	176 286	88 785
	176 286	88 785

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	1
Män	30	22
	32	23
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	948 081	0
Övriga anställda	14 879 896	10 583 973
Övriga personalkostnader	301 622	298 454
	16 129 599	10 882 427
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	367 147	0
Pensionskostnader för övriga anställda	1 068 088	684 593
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 828 907	3 551 127
	7 264 142	4 235 720
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	23 393 741	15 118 147

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Förändring av överavskrivningar	26 244 656	4 464 000
Lämnade koncernbidrag	0	180 000
	26 244 656	4 644 000

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Aktuell skatt	99 693	70 118
Uppskjuten skatt	-64 890	0
Skatt på årets resultat	34 803	70 118
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	180 954	70 137
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	-37 277	-14 448
Ej avdragsgilla kostnader	-202 684	-55 671
Ej skattepliktiga intäkter	1 039	485
Andra skattemässiga avdrag	139 226	0
Förändring uppskjuten skatt	64 890	0
Övrigt	3	0
Redovisad skattekostnad	-34 803	-69 634

Not 9 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Inköp	1 839 796	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 039 796	200 000
Ingående avskrivningar	-40 000	
Årets avskrivningar	-252 283	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-292 283	-40 000
Utgående redovisat värde	1 747 513	160 000

Not 10 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	571 838	100 000
Inköp	0	471 838
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	571 838	571 838
Ingående avskrivningar	-31 036	-6 667
Årets avskrivningar	-72 426	-24 369
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 462	-31 036
Utgående redovisat värde	468 376	540 802

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	256 729 436	221 496 927
Inköp	79 355 216	64 981 590
Försäljningar/utrangeringar	-20 320 155	-29 749 081
Övertagna tillgångar vid fusion	74 157 592	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	389 922 089	256 729 436
Ingående avskrivningar	-67 115 154	-54 629 455
Försäljningar/utrangeringar	10 755 991	13 943 352
Övertagna avskrivningar vid fusion	-26 384 407	0
Årets avskrivningar	-27 887 720	-26 429 051
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 631 290	-67 115 154
Utgående redovisat värde	279 290 799	189 614 282

Not 12 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	10 000 000	10 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	233 561 378	165 538 548
Utgående redovisat värde	243 561 378	175 538 548

Not 13 Andra långfristiga fordringar, depositioner

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0

Tillkommande fordringar	5 490	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 490	0

Utgående redovisat värde	5 490	0
---------------------------------	--------------	----------

Not 14 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 000 000	10 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	3 930 670

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	500	200
	500	

Not 16 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	84 450 000	38 270 344
	84 450 000	38 270 344

Not 17 Uppskjuten skatteskuld

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	0	0
Årets avsättningar	562 380	0
Under året återförda belopp	-64 890	0
Belopp vid årets utgång	497 490	0

Not 18 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 173 560 992 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	111 410 370	83 823 227
	111 410 370	83 823 227

Av dessa förfaller 388 724 kr till betalning senare än 5 år efter balansdagen.

Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	62 150 622	39 607 542
	62 150 622	39 607 542

Not 19 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	388 724	1 245 308
Skulder till koncernföretag	19 550 000	18 248 000
	19 938 724	19 493 308

Underskrifter

Burlöv 2025-03-28

Per-Eric Troneus
Per-Eric Troneus
Ordförande

Björn Janström
Björn Janström
Verkställande direktör

Anders Boman
Anders Boman
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-28

Henrik Nilsson
Henrik Nilsson
Auktoriserad revisor
